
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4680

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 14:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 14:49:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 14:49:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE TELHAS,
TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURAS COM ENTREGA “IN LOCO” PARA USO DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA,
NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA PRESENCIAL, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
TELHAS, TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4680/pstrongcontratacao-de-empresas-especializadas-para-fornecimento-de-telhas-tintas-e-materiais-para-pinturas-com-entrega-in-loco-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-sist/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/130e86be4599ec40e3f9f0d027b0181a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f4d7008b6095167f14ad8e0a888253e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82148098de95c156e3b5e8165754a4b4.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 016-060/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 016-059/2022 Baixar

22/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/06/2022 00:00:00 ERRATA - EDITAL Baixar

02/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6bb25d9bc2ec3b4aa074df82d1446dd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3048efb38b70eb0a66846d2914881f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e37f849d5e5ce6f447dc73c1823380e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5417ad9152991a5b84e0da9c362ce9d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884800f641757cf4e583b75f80b48fb2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de20835f4de0c1611657cb1c776b2d7e.pdf

